
Elektronicznie podpisany przez: 
Waldemar Mieczysław Bojarun 
dnia 4 kwietnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 705/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Katowice w sprawie powołania Zespołu zadaniowego 
ds. realizacji porozumienia w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”

w mieście Katowice

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 90v ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.) uwzględniając zapisy porozumienia nr 
MEiN/2022/DWEWE/1414 z dnia 10 maja 2022 r.

zarządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Katowice Nr 2520/2022 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 

13 lipca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji porozumienia w ramach 
programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w mieście Katowice, zmienionym zarządzeniem nr 
2795/2022 z dnia 8 listopada 2022 r. i nr 2956/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. - w § 1 wprowadza się 
następującą zmianę:

- pkt 1 i 2, otrzymują brzmienie:

„1) Magdalena Floriańska - Przewodnicząca Zespołu - Zastępczyni Naczelnika Wydziału Edukacji i 
Sportu Urzędu Miasta Katowice. Do zadań Przewodniczącej Zespołu należy nadzór nad prawidłową 
realizacją porozumienia, zwoływanie i prowadzenie spotkań Zespołu, podejmowanie w porozumieniu 
z członkami Zespołu decyzji związanych z realizacją porozumienia.

2) Joanna Migdoł-Bałazy - Zastępczyni Przewodniczącej Zespołu - Kierownik Referatu 
OrganizacjiWsparcia i Rozwoju Edukacji Urzędu Miasta Katowice. Do zadań Zastępczyni 
Przewodniczącej Zespołu należy: pełnienie zastępstwa za Przewodniczącą w czasie jej nieobecności, 
organizacja i udział w spotkaniach Zespołu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.
§ 4. Pozostałe postanowienia zarządzenia Prezydenta Miasta Katowice Nr 2520/2022 z dnia 13 lipca 2022 

r. pozostają bez zmian.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Wiceprezydent Miasta 
Katowice

Waldemar Bojarun

Id: 77A7DE14-96D0-4387-9942-2D05FB15732E. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 705/2025
Data dokumentu 2025-04-04
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Katowice w sprawie powołania 

Zespołu zadaniowego
ds. realizacji porozumienia w ramach programu kompleksowego wsparcia dla 
rodzin „Za życiem” 
w mieście Katowice

Identyfikator dokumentu 77A7DE14-96D0-4387-9942-2D05FB15732E

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1980793779
Numer seryjny 24CE220A84CB75B4F3C80F3248C148FBDD19D7CC
Osoba podpisująca Waldemar Mieczysław Bojarun
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 04.04.2025 11:50:30
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 77A7DE14-96D0-4387-9942-2D05FB15732E. Podpisany Strona 2


